CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwW.camarademariana.mg.gov.br PRIMATRITRNEDA VTA

INDICAÇÃO Nº./5//2021 3 EMCINA] da M.

LB 4s Excelentíssimo Senhor; RS RL l &,,t_v Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO LIXEIRA NA RUA CAJAZEIRA, PERTO DO Nº592 NO INÍCIO DA RUA CARAMBOLA, NO BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Moradores solicitam a lixeira no local, para que haja o descarte correto do lixo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de Outubro, de 2027.

“*Véreador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
SPROVADO POR U 'ANIMID

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

LRA A wWwww.camarademariana.mg.gov.br